
  
   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LA GARENNE COLOMBES
 16 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. FOURAISON Géraldine 1987-C1 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 30.00
2. RUDENT Fanette 1985-C1 FRA COLOMBES NATATION 30.30
3. KOPP-LEFORT Marielle 1967-C5 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 30.64
4. FERIALDI Florence 1974-C4 FRA ES NANTERRE 31.67
5. BOUTON Severine 1970-C4 FRA ES NANTERRE 31.70
6. VALIBOUZE Annick 1960-C6 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 31.99
7. JAMES Audrey 1986-C1 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 32.00
8. DAVID Christine 1967-C5 FRA EN LONGJUMEAU 32.08
9. KIENING Cyrièle 1985-C1 FRA ES NANTERRE 32.23

10. DINANE Jessy 1987-C1 FRA ES NANTERRE 32.28
11. MENANT Marie-Luce 1988-C1 FRA APSAP VILLE DE PARIS 32.33
12. HUG Charlotte 1983-C2 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 32.35
13. SAUVAGE Marie 1969-C5 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 32.61
14. CASTEL Armelle 1974-C4 FRA SCN CHOISY-LE-ROI 32.76
15. CLOITRE Morgane 1985-C1 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 33.17
16. CROSNIER Carine 1967-C5 FRA LAGARDERE PARIS RACING 33.17
17. SPAGNESI Alice 1988-C1 FRA ES NANTERRE 34.72
18. BERTOT Delphine 1974-C4 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 35.92
19. BAZUREAU Jessica 1980-C2 FRA EXOCET MASTER CLUB 36.12
20. GUYOT Emeline 1983-C2 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 36.25
21. BUYENS Fanny 1978-C3 FRA CN PLAISIR 36.48
22. LABE Véronique 1965-C5 FRA CSM PUTEAUX 36.50
23. PROUTEAU Adeline 1980-C2 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 36.96
24. FLEURY Ariane 1974-C4 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 37.96
25. BOUCHER Sandrine 1976-C3 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 38.05
26. DUCARRE Elisabeth 1964-C6 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 39.22
27. DI MAIO Emilie 1989-C1 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 39.99
28. PENSEREAU Anne-Veronique 1967-C5 FRA CSM PUTEAUX 42.00
29. MALFREYT Karine 1973-C4 FRA EN LONGJUMEAU 43.90
30. MICHELET Michèle 1961-C6 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 44.74

 100 m Nage Libre Dames 

1. LEPETIT Angèle 1986-C1 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 1:05.39
2. FOURAISON Géraldine 1987-C1 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 1:07.00
3. KOPP-LEFORT Marielle 1967-C5 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:08.25
4. GUYOT Emeline 1983-C2 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:09.00
5. DAVID Christine 1967-C5 FRA EN LONGJUMEAU 1:10.62
6. PILAT Aurélie 1984-C2 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:10.76
7. COUGOT Nancie 1981-C2 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:11.41
8. VINESSE Hélène 1969-C5 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:11.55
9. DINANE Jessy 1987-C1 FRA ES NANTERRE 1:12.20

10. BOUAYAD AGHA Salima 1959-C7 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 1:12.65
11. SAUVAGE Marie 1969-C5 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 1:13.00
12. ROUAULT Anne-Marie 1986-C1 FRA CERCLE DU MARAIS 1:13.48
13. HUG Charlotte 1983-C2 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:15.11
14. SPAGNESI Alice 1988-C1 FRA ES NANTERRE 1:15.22
15. BERTOT Delphine 1974-C4 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:18.01
16. PIAU Amandine 1984-C2 FRA COLOMBES NATATION 1:19.64
17. BASLE Sandrine 1973-C4 FRA US VILLEJUIF NATATION 1:21.78
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LA GARENNE COLOMBES
 16 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Dames 

18. PROUTEAU Adeline 1980-C2 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:24.20
19. ORMIERE Pascale 1965-C5 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:26.00
20. WILMART Danièle 1947-C9 FRA USM MALAKOFF 1:31.11
21. LANGLOIS LORDEZ Geneviève 1953-C8 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 1:31.99
22. ALLE Isabelle 1961-C6 FRA ES NANTERRE 1:35.05
23. CORNAYRE Lydie 1979-C3 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:42.02
24. MICHELET Michèle 1961-C6 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:44.42
25. VISSEAUX Sylvie 1958-C7 FRA ES NANTERRE 1:44.86
26. ROCHÉ Sylvie 1962-C6 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 2:00.00

 200 m Nage Libre Dames 

1. DEVILLERS FAVREAU Roxane 1989-C1 FRA US VILLEJUIF NATATION 2:18.00
2. LEPETIT Angèle 1986-C1 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 2:22.98
3. RUDENT Fanette 1985-C1 FRA COLOMBES NATATION 2:32.00
4. DAVID Christine 1967-C5 FRA EN LONGJUMEAU 2:35.16
5. PILAT Aurélie 1984-C2 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 2:35.70
6. REMOND Angélique 1984-C2 FRA NEPTUNE CLUB FRANCE 2:35.90
7. COUGOT Nancie 1981-C2 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 2:41.54
8. KOLODZIEJ Lydia 1975-C3 FRA CN PLAISIR 2:44.15
9. BOUAYAD AGHA Salima 1959-C7 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 2:44.95

10. SPAGNESI Alice 1988-C1 FRA ES NANTERRE 2:47.01
11. FERIALDI Florence 1974-C4 FRA ES NANTERRE 2:47.45
12. KIENING Cyrièle 1985-C1 FRA ES NANTERRE 2:50.83
13. POSTEL VINAY Isabelle 1960-C6 FRA LAGARDERE PARIS RACING 2:51.59
14. GUITARD Murielle 1962-C6 FRA ES NANTERRE 2:59.36
15. FLEURY Ariane 1974-C4 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 3:00.00
16. PELISSOLO Annie 1951-C8 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY 3:33.81
17. DELACOURT Christine 1960-C6 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 3:37.29
18. CORNAYRE Lydie 1979-C3 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 3:43.22

 50 m Dos Dames 

1. HINTZY MUGNIER Audrey 1973-C4 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 34.55
2. BATISTA Isabelle 1967-C5 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 34.90
3. DUPREZ Bénédicte 1951-C8 FRA USM MALAKOFF 35.78
4. FERIALDI Florence 1974-C4 FRA ES NANTERRE 36.58
5. RUDENT Fanette 1985-C1 FRA COLOMBES NATATION 38.00
6. PIAU Amandine 1984-C2 FRA COLOMBES NATATION 38.12
7. KOUBAJI Selima 1984-C2 TUN BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 38.39
8. BOUTON Severine 1970-C4 FRA ES NANTERRE 39.75
9. CLOITRE Morgane 1985-C1 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 40.77

10. GUYOT Emeline 1983-C2 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 42.52
11. BAZUREAU Jessica 1980-C2 FRA EXOCET MASTER CLUB 44.25
12. PROUTEAU Adeline 1980-C2 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 50.00
13. MALINCONICO Joelle 1958-C7 FRA EN LONGJUMEAU 51.86
14. MALFREYT Karine 1973-C4 FRA EN LONGJUMEAU 52.56
15. MICHELET Michèle 1961-C6 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:00.00
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LA GARENNE COLOMBES
 16 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 100 m Dos Dames 

1. BATISTA Isabelle 1967-C5 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:17.32
2. VALIBOUZE Annick 1960-C6 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 1:19.05
3. DINANE Jessy 1987-C1 FRA ES NANTERRE 1:20.00
4. PILAT Aurélie 1984-C2 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:22.86
5. KOUBAJI Selima 1984-C2 TUN BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 1:25.13
6. GUYOT Emeline 1983-C2 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:30.73
7. STUTZMANN Sylvie 1970-C4 FRA ES NANTERRE 1:37.97
8. CROSNIER Carine 1967-C5 FRA LAGARDERE PARIS RACING 1:38.56

 200 m Dos Dames 

1. HINTZY MUGNIER Audrey 1973-C4 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 2:40.48
2. DUPREZ Bénédicte 1951-C8 FRA USM MALAKOFF 2:48.59
3. ROST Olivia 1977-C3 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 2:49.08
4. DINANE Jessy 1987-C1 FRA ES NANTERRE 3:00.00
5. KOUBAJI Selima 1984-C2 TUN BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 3:05.00

 50 m Brasse Dames 

1. MARCHAND Nancy 1958-C7 FRA LAGARDERE PARIS RACING 39.51
2. ASPAVLO Diane 1983-C2 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 40.37
3. CHOULANT Marine 1985-C1 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY 40.57
4. GOZZO Barbara 1985-C1 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 41.00
5. KOPP-LEFORT Marielle 1967-C5 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 41.84
6. VALIBOUZE Annick 1960-C6 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 42.73
7. ROUAULT Anne-Marie 1986-C1 FRA CERCLE DU MARAIS 43.55
8. POSTEL VINAY Isabelle 1960-C6 FRA LAGARDERE PARIS RACING 43.82
9. FELTRIN Sophie 1984-C2 FRA ES NANTERRE 45.09

10. BASLE Sandrine 1973-C4 FRA US VILLEJUIF NATATION 45.37
11. LAVERGNE MONESE Rossana 1970-C4 FRA US VILLEJUIF NATATION 47.63
12. BRENELLIERE Isabelle 1972-C4 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 48.00
13. ORMIERE Pascale 1965-C5 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 48.00
14. PENSEREAU Anne-Veronique 1967-C5 FRA CSM PUTEAUX 48.00
15. FLEURY Ariane 1974-C4 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 48.50
16. DI MAIO Emilie 1989-C1 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 49.19
17. BOUCHER Sandrine 1976-C3 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 49.44
18. ALLE Isabelle 1961-C6 FRA ES NANTERRE 51.50
19. ROCHÉ Sylvie 1962-C6 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 52.77
20. TEYRAT Véronique 1966-C5 FRA APSAP VILLE DE PARIS 53.31
21. VISSEAUX Sylvie 1958-C7 FRA ES NANTERRE 53.53
22. PRE Francine 1950-C8 FRA USM MALAKOFF 55.75
23. CORNAYRE Lydie 1979-C3 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 55.85

 100 m Brasse Dames 

1. LE GALL Sandrine 1967-C5 FRA USM MALAKOFF 1:25.13
2. MARCHAND Nancy 1958-C7 FRA LAGARDERE PARIS RACING 1:26.98
3. VALIBOUZE Annick 1960-C6 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 1:28.64
4. CHOULANT Marine 1985-C1 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY 1:30.84
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LA GARENNE COLOMBES
 16 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Dames 

5. ROUAULT Anne-Marie 1986-C1 FRA CERCLE DU MARAIS 1:33.48
6. BUYENS Fanny 1978-C3 FRA CN PLAISIR 1:36.00
7. MAININI Sabine 1971-C4 FRA SCN CHOISY-LE-ROI 1:37.25
8. MENANT Marie-Luce 1988-C1 FRA APSAP VILLE DE PARIS 1:40.00
9. BAZUREAU Jessica 1980-C2 FRA EXOCET MASTER CLUB 1:40.33

10. DUCARRE Elisabeth 1964-C6 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 1:40.42
11. BASLE Sandrine 1973-C4 FRA US VILLEJUIF NATATION 1:41.90
12. FELTRIN Sophie 1984-C2 FRA ES NANTERRE 1:42.00
13. BRENELLIERE Isabelle 1972-C4 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:43.00
14. LAVERGNE MONESE Rossana 1970-C4 FRA US VILLEJUIF NATATION 1:46.49
15. PELISSOLO Annie 1951-C8 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY 1:56.89
16. MALFREYT Karine 1973-C4 FRA EN LONGJUMEAU 2:00.00
17. TEYRAT Véronique 1966-C5 FRA APSAP VILLE DE PARIS 2:03.14
18. PRE Francine 1950-C8 FRA USM MALAKOFF 2:03.93

 200 m Brasse Dames 

1. LE GALL Sandrine 1967-C5 FRA USM MALAKOFF 3:02.56
2. EL BEKRI Fedwa* 1982-C2 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 3:06.39
3. ASPAVLO Diane 1983-C2 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 3:14.88
4. SABATIER Corinne 1964-C6 FRA ES NANTERRE 3:15.00
5. DUPREZ Véronique 1977-C3 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 3:15.72
6. KOLODZIEJ Lydia 1975-C3 FRA CN PLAISIR 3:16.87
7. PIAU Amandine 1984-C2 FRA COLOMBES NATATION 3:30.00
8. FLEURY Ariane 1974-C4 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 3:41.43
9. TEYRAT Véronique 1966-C5 FRA APSAP VILLE DE PARIS 4:19.61

10. PRE Francine 1950-C8 FRA USM MALAKOFF 4:26.61

 50 m Papillon Dames 

1. DEVILLERS FAVREAU Roxane 1989-C1 FRA US VILLEJUIF NATATION 30.20
2. FOURAISON Géraldine 1987-C1 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 32.50
3. ROBERT Josee 1981-C2 CAN STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 33.14
4. BATISTA Isabelle 1967-C5 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 33.98
5. KOPP-LEFORT Marielle 1967-C5 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 34.62
6. MENANT Marie-Luce 1988-C1 FRA APSAP VILLE DE PARIS 36.00
7. SAUVAGE Marie 1969-C5 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 36.50
8. ASPAVLO Diane 1983-C2 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 37.56
9. VINESSE Hélène 1969-C5 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 37.66

10. KOUBAJI Selima 1984-C2 TUN BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 38.00
11. COUGOT Nancie 1981-C2 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 38.38
12. GOZZO Barbara 1985-C1 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 39.24
13. BUYENS Fanny 1978-C3 FRA CN PLAISIR 40.04
14. BERTOT Delphine 1974-C4 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 41.97
15. PIAU Amandine 1984-C2 FRA COLOMBES NATATION 42.51
16. WILMART Danièle 1947-C9 FRA USM MALAKOFF 42.73
17. LANGLOIS LORDEZ Geneviève 1953-C8 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 45.00
18. BRENELLIERE Isabelle 1972-C4 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 45.88
19. PROUTEAU Adeline 1980-C2 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 48.28
20. TEYRAT Anne-Laure 1974-C4 FRA APSAP VILLE DE PARIS 53.15
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LA GARENNE COLOMBES
 16 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Dames 

21. MALINCONICO Joelle 1958-C7 FRA EN LONGJUMEAU 1:00.59

 100 m Papillon Dames 

1. ROBERT Josee 1981-C2 CAN STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:12.27
2. JAMES Audrey 1986-C1 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:21.14
3. CROSNIER Carine 1967-C5 FRA LAGARDERE PARIS RACING 1:33.71
4. TEYRAT Anne-Laure 1974-C4 FRA APSAP VILLE DE PARIS 1:53.33
5. DELACOURT Christine 1960-C6 FRA LE MÉE-SUR-SEINE NATATION 2:02.00

 200 m Papillon Dames 

1. ROBERT Josee 1981-C2 CAN STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:47.71
2. TEYRAT Anne-Laure 1974-C4 FRA APSAP VILLE DE PARIS 4:03.17

 100 m 4 Nages Dames 

1. RUDENT Fanette 1985-C1 FRA COLOMBES NATATION 1:19.07
2. JAMES Audrey 1986-C1 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:22.44
3. DAVID Christine 1967-C5 FRA EN LONGJUMEAU 1:24.24
4. BATISTA Isabelle 1967-C5 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:24.41
5. VINESSE Hélène 1969-C5 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:24.59
6. KOLODZIEJ Lydia 1975-C3 FRA CN PLAISIR 1:25.56
7. ASPAVLO Diane 1983-C2 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:26.42
8. EL BEKRI Fedwa* 1982-C2 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:30.00
9. BERTOT Delphine 1974-C4 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:32.76

10. LABE Véronique 1965-C5 FRA CSM PUTEAUX 1:36.60
11. LANGLOIS LORDEZ Geneviève 1953-C8 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 1:45.00
12. ORMIERE Pascale 1965-C5 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:45.00
13. TEYRAT Anne-Laure 1974-C4 FRA APSAP VILLE DE PARIS 1:48.00
14. MALINCONICO Joelle 1958-C7 FRA EN LONGJUMEAU 2:04.02

 200 m 4 Nages Dames 

1. EL BEKRI Fedwa* 1982-C2 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 3:01.58
2. MENANT Marie-Luce 1988-C1 FRA APSAP VILLE DE PARIS 3:02.62
3. ROUAULT Anne-Marie 1986-C1 FRA CERCLE DU MARAIS 3:05.80
4. KOLODZIEJ Lydia 1975-C3 FRA CN PLAISIR 3:07.80
5. BUYENS Fanny 1978-C3 FRA CN PLAISIR 3:20.00
6. BRENELLIERE Isabelle 1972-C4 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 3:35.00
7. TEYRAT Véronique 1966-C5 FRA APSAP VILLE DE PARIS 4:25.44
8. MALINCONICO Joelle 1958-C7 FRA EN LONGJUMEAU 4:25.64

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. LOSCH Julien 1987-C1 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 23.75
2. OUEDRAOGO Adama 1987-C1 BUR OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 24.93
3. BLANC Pierre 1965-C5 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 25.35
4. SAURY Alain 1967-C5 FRA USM MALAKOFF 25.90
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LA GARENNE COLOMBES
 16 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

5. HUYNH Eric 1967-C5 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 26.04
6. LIEBEL Luc 1965-C5 FRA NEPTUNE CLUB FRANCE 26.63
7. DUCANCEL Thibaud 1986-C1 FRA EN LONGJUMEAU 26.85
8. AUDRAIN Yoann 1987-C1 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 26.98
9. RESSE Fabien 1976-C3 FRA USM MALAKOFF 27.06

10. SIMON Nicolas 1975-C3 FRA ES NANTERRE 27.20
11. PROUX Bernard 1957-C7 FRA EXOCET MASTER CLUB 27.28
12. PORQUET Fabien 1981-C2 FRA COLOMBES NATATION 27.67
13. ADAN Michael 1989-C1 FRA EN LONGJUMEAU 27.80
14. MESROR Hamid 1968-C5 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 27.80
15. SOIZE Bertrand 1969-C5 FRA CN PLAISIR 27.83
16. HUBER Rémy 1967-C5 FRA LAGARDERE PARIS RACING 27.99
17. ANCEL Marc 1972-C4 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 28.00
18. MARLIN Xavier 1970-C4 FRA EN LONGJUMEAU 28.30
19. LEBLANC Benoît 1972-C4 FRA CSM PUTEAUX 28.52
20. DESPRE Yannick 1971-C4 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 28.61
21. LANG Bruno 1962-C6 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 28.70
22. SCIORTINO Antoine 1979-C3 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 28.70
23. DESBRUERES Xavier 1973-C4 FRA SCN CHOISY-LE-ROI 28.80
24. MIALOT Thomas 1979-C3 FRA SCN CHOISY-LE-ROI 28.82
25. ROST Jean-Philippe 1974-C4 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 29.21
26. SMITH Mike 1965-C5 GBR STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 29.23
27. DRYBURGH Philippe 1959-C7 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 29.50
28. JOANEST Laurent 1963-C6 FRA EXOCET MASTER CLUB 29.55
29. GUISSE Vincent 1977-C3 FRA COLOMBES NATATION 29.77
30. GABORIEAU Thomas 1988-C1 FRA USM MALAKOFF 29.98
31. BAUMAN Fabrice 1969-C5 FRA LAGARDERE PARIS RACING 30.00
32. GOULEY Brice 1987-C1 FRA COLOMBES NATATION 30.00
33. HAMMOUTENE Naim 1982-C2 FRA NEPTUNE CLUB FRANCE 30.00
34. GABORET Alexandre 1983-C2 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 30.13
35. LECOMPTE Vincent 1978-C3 FRA SCN CHOISY-LE-ROI 30.16
36. SOULOT Marcel 1978-C3 FRA CERCLE DU MARAIS 30.17
37. RENARD Francis 1965-C5 FRA ETAMPES NATATION 30.40
38. BARGETON Damien 1984-C2 FRA USM MALAKOFF 30.50
39. SITBON Samuel 1982-C2 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 30.99
40. HUDRY Christophe 1968-C5 FRA USM MALAKOFF 31.00
41. GARREAU Damien 1974-C4 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 31.22
42. SCAVO Giuseppe 1986-C1 ITA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 31.36
43. AZENI Ali 1969-C5 FRA LAGARDERE PARIS RACING 31.50
44. LE GOFF Herve 1972-C4 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 31.70
45. PRUFER Benoit 1986-C1 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 31.70
46. PETIT Eric 1965-C5 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 31.71
47. RICHAUD Marc 1969-C5 FRA APSAP VILLE DE PARIS 31.98
48. AUDEBERT Ken 1984-C2 FRA COLOMBES NATATION 32.00
49. BONUCCELLI Renaud 1960-C6 FRA EN LONGJUMEAU 32.18
50. OREAR Nicolas 1989-C1 FRA EXOCET MASTER CLUB 32.43
51. GUEY Laurent 1965-C5 FRA CSM PUTEAUX 32.50
52. LE MORVAN Sébastien 1973-C4 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 32.99
53. LESCURE Grégory 1969-C5 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY 33.00
54. LE BORGNE Steve 1986-C1 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 33.12
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Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

55. BENSEGHIR Lyazid 1965-C5 FRA COLOMBES NATATION 33.38
56. KOSTIC Dragan 1957-C7 FRA COLOMBES NATATION 33.53
57. THIBAUD Dominique 1958-C7 FRA ES NANTERRE 33.80
58. CAZABAN Thierry 1963-C6 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 33.81
59. BENARD Franck 1966-C5 FRA CSM PUTEAUX 34.43
60. BOULEY Olivier 1973-C4 FRA CERCLE DU MARAIS 35.00
61. DAMBREVILLE Stéphane 1976-C3 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 35.00
62. ORMIÈRE Thierry 1961-C6 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 35.00
63. VALOT Jean-Pierre 1954-C8 FRA USM MALAKOFF 35.00
64. TCHERTCHIAN Romain 1980-C2 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 35.25
65. KREMP François 1959-C7 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 35.30
66. LAGRAVE Michel 1965-C5 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 35.50
67. ELOSUA Raymond 1966-C5 FRA USM MALAKOFF 36.10
68. RENARD Eric 1965-C5 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 36.29
69. DELAROCQUE Marc 1958-C7 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 36.60
70. MANGENOT Nicolas 1977-C3 FRA APSAP VILLE DE PARIS 38.62
71. ROCHÉ Pascal 1962-C6 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 38.99
72. LAURENT Robert 1934-C12 FRA EN LONGJUMEAU 39.61
73. MAAZOUZ Jilali 1968-C5 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 40.71
74. MAURANCE Denis 1963-C6 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 42.96
75. BREMAUD Gilles 1949-C9 FRA APSAP VILLE DE PARIS 45.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. BERTRAND Rudy 1982-C2 FRA USM MALAKOFF 53.90
2. SOLDERMANN Cédric 1989-C1 FRA USM MALAKOFF 56.00
3. SAURY Alain 1967-C5 FRA USM MALAKOFF 56.95
4. FORCADET Philippe 1985-C1 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 58.18
5. RESSE Fabien 1976-C3 FRA USM MALAKOFF 59.88
6. SOUVIRAA-LABASTIE Bruno 1962-C6 FRA CSM PUTEAUX 1:00.19
7. SAGUET Matthieu 1986-C1 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 1:00.28
8. BRUNY Florian 1985-C1 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:01.23
9. CORNET Cyril 1983-C2 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:01.77

10. MARLIN Xavier 1970-C4 FRA EN LONGJUMEAU 1:02.27
11. DELLOUE Patrick 1961-C6 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:02.45
12. THIBAULT Alexandre 1984-C2 FRA USM MALAKOFF 1:02.47
13. LEROY Christophe 1971-C4 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:02.80
14. SIMON Nicolas 1975-C3 FRA ES NANTERRE 1:03.06
15. VANACKER Alain 1952-C8 FRA USM MALAKOFF 1:03.45
16. PORQUET Fabien 1981-C2 FRA COLOMBES NATATION 1:03.75
17. HUBER Rémy 1967-C5 FRA LAGARDERE PARIS RACING 1:04.84
18. PARMENTIER Antoine 1978-C3 FRA LAGARDERE PARIS RACING 1:05.00
19. LOSTE Hervé 1975-C3 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:05.43
20. SCIORTINO Antoine 1979-C3 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:05.47
21. GABORET Alexandre 1983-C2 FRA EN STE-GENEVIÈVE-DES-BOIS 1:06.00
22. SMITH Mike 1965-C5 GBR STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:06.22
23. RENARD Francis 1965-C5 FRA ETAMPES NATATION 1:06.82
24. ANCEL Marc 1972-C4 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:07.00
25. GORCE Gregory 1972-C4 FRA ES NANTERRE 1:08.05
26. BATTEUX Sébastien 1978-C3 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:09.00
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LA GARENNE COLOMBES
 16 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

27. GAUTREAU Bruno 1973-C4 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:09.56
28. AZENI Ali 1969-C5 FRA LAGARDERE PARIS RACING 1:11.00
29. LOSTE Thierry 1971-C4 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:12.40
30. OREAR Nicolas 1989-C1 FRA EXOCET MASTER CLUB 1:12.77
31. RICHAUD Marc 1969-C5 FRA APSAP VILLE DE PARIS 1:12.82
32. STUTZMANN Marc 1970-C4 FRA ES NANTERRE 1:14.75
33. DAMBREVILLE Stéphane 1976-C3 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:15.00
34. LESCURE Grégory 1969-C5 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY 1:15.00
35. NOIRAT Nicolas 1984-C2 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:15.60
36. CHEVANT Louis 1985-C1 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:17.00
37. LAGRAVE Michel 1965-C5 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:17.00
38. KOSTIC Dragan 1957-C7 FRA COLOMBES NATATION 1:17.41
39. LE MORVAN Sébastien 1973-C4 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 1:19.04
40. PRADEL Mathieu 1976-C3 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:20.00
41. LAVERGNE Jean-Pierre 1966-C5 FRA US VILLEJUIF NATATION 1:30.00
42. ROCHÉ Pascal 1962-C6 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:30.00
43. MANGENOT Nicolas 1977-C3 FRA APSAP VILLE DE PARIS 1:32.96

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. BERTRAND Rudy 1982-C2 FRA USM MALAKOFF 2:01.55
2. MANAI Waël 1982-C2 FRA USM MALAKOFF 2:04.45
3. NEUVILLE Laurent 1965-C5 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 2:08.18
4. MORAND Maxime 1987-C1 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 2:11.22
5. PAILLIEZ Lionel 1957-C7 FRA ES NANTERRE 2:11.79
6. CHEVET Nicolas 1983-C2 FRA COLOMBES NATATION 2:11.99
7. RESSE Fabien 1976-C3 FRA USM MALAKOFF 2:13.08
8. QUINT Serge 1982-C2 FRA USM MALAKOFF 2:13.74
9. LAFFICHE Gilles 1959-C7 FRA ES NANTERRE 2:14.88

10. SALM Vincent 1988-C1 FRA US VILLEJUIF NATATION 2:18.45
11. OUADAH Abed 1952-C8 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 2:18.77
12. OLIVIÉ Jacques 1962-C6 FRA NEPTUNE CLUB FRANCE 2:19.51
13. PARMENTIER Antoine 1978-C3 FRA LAGARDERE PARIS RACING 2:20.00
14. JAY Stephane 1963-C6 FRA NEPTUNE CLUB FRANCE 2:21.96
15. DESPRE Yannick 1971-C4 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:22.00
16. GUISSE Vincent 1977-C3 FRA COLOMBES NATATION 2:23.38
17. BRUNY Florian 1985-C1 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:26.04
18. SMITH Mike 1965-C5 GBR STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:29.45
19. MARLIN Xavier 1970-C4 FRA EN LONGJUMEAU 2:33.75
20. DURAND Hervé 1952-C8 FRA USM MALAKOFF 2:34.54
21. CORRIERI Jean-Marc 1976-C3 FRA EN LONGJUMEAU 2:35.00
22. PORCHER Guillaume 1979-C3 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 2:37.37
23. CHEVANT Louis 1985-C1 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:40.00
24. BATTEUX Sébastien 1978-C3 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 2:45.67
25. DAMBIER Jean-Yves 1967-C5 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:49.30
26. LAVERGNE Jean-Pierre 1966-C5 FRA US VILLEJUIF NATATION 3:07.75
27. LE MORVAN Sébastien 1973-C4 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 3:12.53
28. ORMIÈRE Thierry 1961-C6 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 3:20.00
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LA GARENNE COLOMBES
 16 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Dos Messieurs 

1. LOSCH Julien 1987-C1 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 28.37
2. BLANC Pierre 1965-C5 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 30.47
3. SIBIRIL Laurent 1976-C3 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 30.87
4. PROUX Bernard 1957-C7 FRA EXOCET MASTER CLUB 31.78
5. AUDRAIN Yoann 1987-C1 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 32.24
6. POIRON Raphaël 1987-C1 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 33.33
7. PELLETIER Sylvain 1982-C2 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 33.52
8. ADAN Michael 1989-C1 FRA EN LONGJUMEAU 33.75
9. HUYNH Eric 1967-C5 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 33.91

10. BARATIAN Simon 1986-C1 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 34.00
11. THOMASSIN Alexandre 1979-C3 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 34.36
12. JOANEST Laurent 1963-C6 FRA EXOCET MASTER CLUB 34.69
13. LEBLANC Benoît 1972-C4 FRA CSM PUTEAUX 35.28
14. HAMMOUTENE Naim 1982-C2 FRA NEPTUNE CLUB FRANCE 36.47
15. DESIDERIO David 1981-C2 FRA COLOMBES NATATION 37.02
16. SOULOT Marcel 1978-C3 FRA CERCLE DU MARAIS 38.23
17. LE BORGNE Steve 1986-C1 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 38.38
18. PRUFER Benoit 1986-C1 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 40.00
19. LAURENT Bernard 1964-C6 FRA COLOMBES NATATION 40.39
20. BAUMAN Fabrice 1969-C5 FRA LAGARDERE PARIS RACING 41.56
21. KREMP François 1959-C7 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 43.00
22. MANGENOT Nicolas 1977-C3 FRA APSAP VILLE DE PARIS 47.38
23. LAURENT Robert 1934-C12 FRA EN LONGJUMEAU 51.03
24. BREMAUD Gilles 1949-C9 FRA APSAP VILLE DE PARIS 52.00

 100 m Dos Messieurs 

1. BERTRAND Rudy 1982-C2 FRA USM MALAKOFF 1:01.55
2. SIBIRIL Laurent 1976-C3 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:08.61
3. LE FLOCH Yann 1976-C3 FRA CN PLAISIR 1:09.37
4. MANAI Waël 1982-C2 FRA USM MALAKOFF 1:09.70
5. SALM Vincent 1988-C1 FRA US VILLEJUIF NATATION 1:11.25
6. POIRON Raphaël 1987-C1 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:13.17
7. PELLETIER Sylvain 1982-C2 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:13.68
8. THOMASSIN Alexandre 1979-C3 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:14.62
9. BRUNY Florian 1985-C1 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:16.09

10. DAMBIER Jean-Yves 1967-C5 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:23.63
11. GARREAU Damien 1974-C4 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 1:24.17
12. RENARD Francis 1965-C5 FRA ETAMPES NATATION 1:27.71
13. YVON Guy 1945-C9 FRA EN LONGJUMEAU 1:33.61
14. MAGNERON Benoit 1962-C6 FRA CSM PUTEAUX 1:36.84
15. BATTEUX Sébastien 1978-C3 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 1:37.84
16. LAURENT Robert 1934-C12 FRA EN LONGJUMEAU 1:58.00

 200 m Dos Messieurs 

1. SIBIRIL Laurent 1976-C3 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:21.60
2. SALM Vincent 1988-C1 FRA US VILLEJUIF NATATION 2:30.00
3. PROUX Bernard 1957-C7 FRA EXOCET MASTER CLUB 2:31.39
4. BLANC Pierre 1965-C5 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 2:41.58
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LA GARENNE COLOMBES
 16 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Dos Messieurs 

5. JAY Stephane 1963-C6 FRA NEPTUNE CLUB FRANCE 2:45.00
6. LEROY Christophe 1971-C4 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:45.74
7. KOCEN Frederic 1972-C4 FRA EXOCET MASTER CLUB 2:46.00
8. CHEVET Nicolas 1983-C2 FRA COLOMBES NATATION 2:48.57
9. HUYNH Eric 1967-C5 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 2:51.38

10. DAMBIER Jean-Yves 1967-C5 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 3:00.00
11. YVON Guy 1945-C9 FRA EN LONGJUMEAU 3:16.40

 50 m Brasse Messieurs 

1. KORNFELD Stephane 1983-C2 FRA NEPTUNE CLUB FRANCE 32.64
2. COULAUD Samir 1986-C1 FRA CSM PUTEAUX 33.00
3. IAZ Karim 1981-C2 FRA US VILLEJUIF NATATION 33.45
4. MAZERIS Gregory 1975-C3 FRA US VILLEJUIF NATATION 35.00
5. CAMACHO Anthony 1973-C4 FRA USM MALAKOFF 36.03
6. HUBER Rémy 1967-C5 FRA LAGARDERE PARIS RACING 36.40
7. GAUTREAU Bruno 1973-C4 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 37.15
8. LANCELOT Sébastien 1981-C2 FRA COLOMBES NATATION 37.40
9. ZILBER Nicolas 1984-C2 FRA CSM PUTEAUX 37.81

10. CORRIERI Jean-Marc 1976-C3 FRA EN LONGJUMEAU 38.00
11. STUTZMANN Marc 1970-C4 FRA ES NANTERRE 38.09
12. GUISSE Vincent 1977-C3 FRA COLOMBES NATATION 38.80
13. DESROCHES Vincent 1971-C4 FRA COLOMBES NATATION 39.08
14. BOISSELIER Jérémie 1982-C2 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 39.51
15. LESCURE Grégory 1969-C5 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY 40.00
16. BROCHEUX Denis 1954-C8 FRA COLOMBES NATATION 40.23
17. PRUFER Benoit 1986-C1 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 40.30
18. NOIRAT Nicolas 1984-C2 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 40.36
19. LOSTE Thierry 1971-C4 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 40.54
20. DURAND Hervé 1952-C8 FRA USM MALAKOFF 40.56
21. THIBAUD Dominique 1958-C7 FRA ES NANTERRE 40.69
22. SOULOT Marcel 1978-C3 FRA CERCLE DU MARAIS 41.05
23. BONUCCELLI Renaud 1960-C6 FRA EN LONGJUMEAU 41.09
24. DELAROCQUE Marc 1958-C7 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 41.27
25. LAURENT Bernard 1964-C6 FRA COLOMBES NATATION 41.43
26. VALLÉE Frédéric 1964-C6 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 41.53
27. ANCEL Marc 1972-C4 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 42.00
28. AUDEBERT Ken 1984-C2 FRA COLOMBES NATATION 42.00
29. TCHERTCHIAN Romain 1980-C2 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 42.00
30. RICHAUD Marc 1969-C5 FRA APSAP VILLE DE PARIS 42.18
31. ROCHÉ Pascal 1962-C6 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 43.70
32. AZENI Ali 1969-C5 FRA LAGARDERE PARIS RACING 44.32
33. PETIT Eric 1965-C5 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 44.58
34. RENARD Eric 1965-C5 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 44.96
35. BENSEGHIR Lyazid 1965-C5 FRA COLOMBES NATATION 45.17
36. BENARD Franck 1966-C5 FRA CSM PUTEAUX 45.50
37. ORMIÈRE Thierry 1961-C6 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 46.00
38. PRADEL Mathieu 1976-C3 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 47.00
39. CHOMIENNE Christophe 1966-C5 FRA ASM DAUPHINS DE MEUDON 47.89
40. BREMAUD Gilles 1949-C9 FRA APSAP VILLE DE PARIS 48.08
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LA GARENNE COLOMBES
 16 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

41. YVON Guy 1945-C9 FRA EN LONGJUMEAU 48.19
42. MAURANCE Denis 1963-C6 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 49.25

 100 m Brasse Messieurs 

1. BOUILLE Benjamin 1985-C1 FRA USM MALAKOFF 1:09.64
2. MAZERIS Gregory 1975-C3 FRA US VILLEJUIF NATATION 1:12.00
3. TROYAS Michel 1978-C3 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:12.97
4. KORNFELD Stephane 1983-C2 FRA NEPTUNE CLUB FRANCE 1:13.16
5. MANAI Waël 1982-C2 FRA USM MALAKOFF 1:15.00
6. BARRIERE Christophe 1966-C5 FRA CA L'HAY-LES-ROSES 1:15.14
7. DUCANCEL Thibaud 1986-C1 FRA EN LONGJUMEAU 1:17.58
8. LUCCHINI-ARTECHE Giancarlo 1988-C1 CHI USM MALAKOFF 1:19.00
9. CAMACHO Anthony 1973-C4 FRA USM MALAKOFF 1:20.08

10. KOCEN Frederic 1972-C4 FRA EXOCET MASTER CLUB 1:20.39
11. MIALOT Thomas 1979-C3 FRA SCN CHOISY-LE-ROI 1:22.14
12. LANCELOT Sébastien 1981-C2 FRA COLOMBES NATATION 1:22.97
13. LAROCHE Brice 1977-C3 FRA TREMBLAY AC 1:23.02
14. ANCEL Marc 1972-C4 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:25.00
15. CORRIERI Jean-Marc 1976-C3 FRA EN LONGJUMEAU 1:26.70
16. BOISSELIER Jérémie 1982-C2 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:27.06
17. LECOMPTE Vincent 1978-C3 FRA SCN CHOISY-LE-ROI 1:27.13
18. DESROCHES Vincent 1971-C4 FRA COLOMBES NATATION 1:28.52
19. LESCURE Grégory 1969-C5 FRA C.N VALLEE DE MONTMORENCY 1:30.00
20. THIBAUD Dominique 1958-C7 FRA ES NANTERRE 1:32.68
21. BROCHEUX Denis 1954-C8 FRA COLOMBES NATATION 1:32.78
22. VALLÉE Frédéric 1964-C6 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:34.52
23. JANNET Lionel 1971-C4 FRA USM MALAKOFF 1:35.00
24. BONUCCELLI Renaud 1960-C6 FRA EN LONGJUMEAU 1:35.15
25. RENARD Francis 1965-C5 FRA ETAMPES NATATION 1:36.00
26. ROCHÉ Pascal 1962-C6 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:37.19
27. CORMARY Jean-Loup 1952-C8 FRA SCN CHOISY-LE-ROI 1:37.93
28. ELOSUA Raymond 1966-C5 FRA USM MALAKOFF 1:38.82
29. KOSTIC Dragan 1957-C7 FRA COLOMBES NATATION 1:47.53
30. BOULEY Olivier 1973-C4 FRA CERCLE DU MARAIS 1:50.00
31. MAURANCE Denis 1963-C6 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:54.95

 200 m Brasse Messieurs 

1. CHEVET Nicolas 1983-C2 FRA COLOMBES NATATION 2:46.62
2. LE FLOCH Yann 1976-C3 FRA CN PLAISIR 2:52.68
3. SOIZE Bertrand 1969-C5 FRA CN PLAISIR 2:56.10
4. LUCCHINI-ARTECHE Giancarlo 1988-C1 CHI USM MALAKOFF 2:56.45
5. MOIGNEAU Fabrice 1964-C6 FRA LAGARDERE PARIS RACING 2:56.86
6. SEIGNEUR Stéphane 1970-C4 FRA ES NANTERRE 2:58.22
7. BOISSELIER Jérémie 1982-C2 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 3:10.10
8. DESROCHES Vincent 1971-C4 FRA COLOMBES NATATION 3:15.89
9. GUEY Laurent 1965-C5 FRA CSM PUTEAUX 3:18.00

10. BROCHEUX Denis 1954-C8 FRA COLOMBES NATATION 3:25.14
11. DELAROCQUE Marc 1958-C7 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 3:31.52
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LA GARENNE COLOMBES
 16 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Brasse Messieurs 

12. JANNET Lionel 1971-C4 FRA USM MALAKOFF 3:34.69
13. BOULEY Olivier 1973-C4 FRA CERCLE DU MARAIS 3:35.00
14. CORMARY Jean-Loup 1952-C8 FRA SCN CHOISY-LE-ROI 3:44.65

 50 m Papillon Messieurs 

1. MAURICE BELAY Jimmy 1979-C3 FRA SCN CHOISY-LE-ROI 26.72
2. OUEDRAOGO Adama 1987-C1 BUR OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 26.89
3. COULAUD Samir 1986-C1 FRA CSM PUTEAUX 27.26
4. NEUVILLE Laurent 1965-C5 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 28.07
5. PIMOT Christopher 1982-C2 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 28.16
6. SAURY Alain 1967-C5 FRA USM MALAKOFF 28.68
7. FORCADET Philippe 1985-C1 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 28.76
8. THIBAULT Alexandre 1984-C2 FRA USM MALAKOFF 28.99
9. TOIS Julien 1980-C2 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 29.19

10. DUCANCEL Thibaud 1986-C1 FRA EN LONGJUMEAU 29.23
11. AUDRAIN Yoann 1987-C1 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 29.50
12. MESROR Hamid 1968-C5 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 29.59
13. MORAND Maxime 1987-C1 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 29.60
14. SOUVIRAA-LABASTIE Bruno 1962-C6 FRA CSM PUTEAUX 29.82
15. BARATIAN Simon 1986-C1 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 30.14
16. KORNFELD Stephane 1983-C2 FRA NEPTUNE CLUB FRANCE 30.41
17. DELLOUE Patrick 1961-C6 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 31.00
18. HUBER Rémy 1967-C5 FRA LAGARDERE PARIS RACING 31.23
19. OLIVIÉ Jacques 1962-C6 FRA NEPTUNE CLUB FRANCE 31.28
20. LANCELOT Sébastien 1981-C2 FRA COLOMBES NATATION 31.77
21. OUADAH Abed 1952-C8 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 31.81
22. GORCE Gregory 1972-C4 FRA ES NANTERRE 31.94
23. POIRON Raphaël 1987-C1 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 31.98
24. DRYBURGH Philippe 1959-C7 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 32.00
25. GABORIEAU Thomas 1988-C1 FRA USM MALAKOFF 32.00
26. PARMENTIER Antoine 1978-C3 FRA LAGARDERE PARIS RACING 32.00
27. SAGUET Matthieu 1986-C1 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 32.00
28. SCIORTINO Antoine 1979-C3 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 32.16
29. IAZ Karim 1981-C2 FRA US VILLEJUIF NATATION 32.32
30. PORQUET Fabien 1981-C2 FRA COLOMBES NATATION 32.45
31. TOUAZI Francis 1958-C7 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 32.51
32. RESSE Fabien 1976-C3 FRA USM MALAKOFF 32.67
33. TROYAS Michel 1978-C3 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 33.31
34. LOSTE Hervé 1975-C3 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 33.83
35. GOULEY Brice 1987-C1 FRA COLOMBES NATATION 34.35
36. LAURENT Bernard 1964-C6 FRA COLOMBES NATATION 34.72
37. LE BORGNE Steve 1986-C1 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 35.00
38. LE GOFF Herve 1972-C4 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 35.24
39. AGUERRE Mathieu 1966-C5 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 35.50
40. LANG Bruno 1962-C6 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 36.00
41. KOSTIC Dragan 1957-C7 FRA COLOMBES NATATION 36.39
42. PETIT Eric 1965-C5 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 37.27
43. OREAR Nicolas 1989-C1 FRA EXOCET MASTER CLUB 37.54
44. AUDEBERT Ken 1984-C2 FRA COLOMBES NATATION 38.00

 Edition au : 10/03/2014 11:48  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.1.2 - Tous droits réservés.  Page 12 / 14 

       



  
   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LA GARENNE COLOMBES
 16 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Messieurs 

45. BOISSELIER Jérémie 1982-C2 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 38.28
46. AUZEIL Nicolas 1964-C6 FRA CERCLE DU MARAIS 40.00
47. JANNET Lionel 1971-C4 FRA USM MALAKOFF 40.00
48. MAGNERON Benoit 1962-C6 FRA CSM PUTEAUX 40.30
49. CAZABAN Thierry 1963-C6 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 41.05
50. RENARD Eric 1965-C5 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 41.26
51. BREMAUD Gilles 1949-C9 FRA APSAP VILLE DE PARIS 41.70
52. BONUCCELLI Renaud 1960-C6 FRA EN LONGJUMEAU 44.08

 100 m Papillon Messieurs 

1. LOSCH Julien 1987-C1 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 57.99
2. OUEDRAOGO Adama 1987-C1 BUR OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:00.40
3. COULAUD Samir 1986-C1 FRA CSM PUTEAUX 1:01.40
4. MANAI Waël 1982-C2 FRA USM MALAKOFF 1:05.00
5. BAZUREAU Adrien 1977-C3 FRA EXOCET MASTER CLUB 1:06.42
6. PIMOT Christopher 1982-C2 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:06.44
7. FORCADET Philippe 1985-C1 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:07.50
8. QUINT Serge 1982-C2 FRA USM MALAKOFF 1:08.26
9. MESROR Hamid 1968-C5 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 1:08.27

10. MORAND Maxime 1987-C1 FRA BOULOGNE BILLANCOURT NATATION 1:08.76
11. KORNFELD Stephane 1983-C2 FRA NEPTUNE CLUB FRANCE 1:09.00
12. TOUAZI Francis 1958-C7 FRA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 1:10.00
13. IAZ Karim 1981-C2 FRA US VILLEJUIF NATATION 1:13.39
14. KOCEN Frederic 1972-C4 FRA EXOCET MASTER CLUB 1:13.95
15. AGUERRE Mathieu 1966-C5 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:22.00
16. SCAVO Giuseppe 1986-C1 ITA CLUB DES NAGEURS DE PARIS 1:25.00

 200 m Papillon Messieurs 

1. SOLDERMANN Cédric 1989-C1 FRA USM MALAKOFF 2:20.00
2. THIBAULT Alexandre 1984-C2 FRA USM MALAKOFF 2:34.89

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. LOSCH Julien 1987-C1 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 1:01.10
2. OUEDRAOGO Adama 1987-C1 BUR OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:06.00
3. LE FLOCH Yann 1976-C3 FRA CN PLAISIR 1:07.36
4. AUDRAIN Yoann 1987-C1 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:09.00
5. LEROY Christophe 1971-C4 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:09.00
6. SCIORTINO Antoine 1979-C3 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:09.00
7. TOIS Julien 1980-C2 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:10.00
8. TROYAS Michel 1978-C3 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:10.69
9. DUCANCEL Thibaud 1986-C1 FRA EN LONGJUMEAU 1:11.86

10. FORCADET Philippe 1985-C1 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:12.54
11. SOIZE Bertrand 1969-C5 FRA CN PLAISIR 1:12.93
12. BARATIAN Simon 1986-C1 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:13.00
13. ADAN Michael 1989-C1 FRA EN LONGJUMEAU 1:13.02
14. DESPRE Yannick 1971-C4 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:14.00
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LA GARENNE COLOMBES
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Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Messieurs 

15. FAUCK Baudoin 1951-C8 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:14.16
16. BAEHR Pierre 1954-C8 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:14.51
17. LANG Bruno 1962-C6 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:15.00
18. ZILBER Nicolas 1984-C2 FRA CSM PUTEAUX 1:15.22
19. MARLIN Xavier 1970-C4 FRA EN LONGJUMEAU 1:16.45
20. PORQUET Fabien 1981-C2 FRA COLOMBES NATATION 1:16.54
21. LOSTE Hervé 1975-C3 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:17.00
22. BRUNY Florian 1985-C1 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:17.09
23. PELLETIER Sylvain 1982-C2 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:18.00
24. CORRIERI Jean-Marc 1976-C3 FRA EN LONGJUMEAU 1:19.00
25. MOREL L'HORSET Tristan 1975-C3 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 1:19.00
26. CORNET Cyril 1983-C2 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:20.00
27. GOULEY Brice 1987-C1 FRA COLOMBES NATATION 1:20.00
28. NAQUET Jules 1988-C1 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 1:20.00
29. POIRON Raphaël 1987-C1 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:21.13
30. LAURENT Bernard 1964-C6 FRA COLOMBES NATATION 1:22.67
31. BARGETON Damien 1984-C2 FRA USM MALAKOFF 1:25.00
32. DESIDERIO David 1981-C2 FRA COLOMBES NATATION 1:25.00
33. PRUFER Benoit 1986-C1 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 1:25.00
34. RICHAUD Marc 1969-C5 FRA APSAP VILLE DE PARIS 1:29.63
35. DAMBREVILLE Stéphane 1976-C3 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 1:30.00
36. PETIT Eric 1965-C5 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1:30.00
37. HUDRY Christophe 1968-C5 FRA USM MALAKOFF 1:31.62
38. LE MORVAN Sébastien 1973-C4 FRA ETOILE ST-LEU-PLESSIS 1:32.63
39. BENSEGHIR Lyazid 1965-C5 FRA COLOMBES NATATION 1:33.07
40. YVON Guy 1945-C9 FRA EN LONGJUMEAU 1:33.32
41. RENARD Eric 1965-C5 FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1:35.00
42. ELOSUA Raymond 1966-C5 FRA USM MALAKOFF 1:38.20
43. BOULEY Olivier 1973-C4 FRA CERCLE DU MARAIS 1:40.00
44. MANGENOT Nicolas 1977-C3 FRA APSAP VILLE DE PARIS 1:45.00
45. LAURENT Robert 1934-C12 FRA EN LONGJUMEAU 1:58.82

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. LE FLOCH Yann 1976-C3 FRA CN PLAISIR 2:27.42
2. TROYAS Michel 1978-C3 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:30.52
3. NAQUET Jules 1988-C1 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:41.82
4. LEROY Christophe 1971-C4 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 2:44.00
5. CORNET Cyril 1983-C2 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:45.00
6. VANACKER Alain 1952-C8 FRA USM MALAKOFF 2:46.12
7. PELLETIER Sylvain 1982-C2 FRA CLUB NAUTIQUE DOMREMY 13 2:55.00
8. MAGNERON Benoit 1962-C6 FRA CSM PUTEAUX 3:16.00
9. AUZEIL Nicolas 1964-C6 FRA CERCLE DU MARAIS 3:19.00
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